Dispensa de Licitação: 008/2025. 

Objeto: Processo nº1000399-37.2022.8.26.0488 - Assunto: Determinação Judicial para 

internação compulsória - contratação de clinica psiquiátrica Valor Referencial: O valor global 

estimado para essa contratação foi de R$10.800,00 (dez mil e oitocentos reais) com base na 

pesquisa de preços realizada por esta Administração, pelo período de 6 (seis) meses. 

- AQUISIÇÃO POR MENOR PREÇO POR ITEM; 

-Não serão aceitas propostas com valores superiores ao estimado para fins de contratação. 

-Os valores, os preços apresentados terão como expressão monetária a moeda corrente

[...]

CÓPIA DO CPF DO RESPONSÁVEL PELO PREENCHIMENTO. 

Anexo I – descritivo 

Processo nº 1000399-37.2022.8.26.0488 - Assunto: Determinação Judicial para internação 

compulsória - contratação de clinica psiquiátrica Valor Referencial: O valor global estimado 

para essa contratação foi de R$10.800,00( dez mil e oitocentos reais . CONFORME 

QUANTIDADE E NOS LOCAIS ESPECIFICADOS NO TR E ETP. 

Item Valores estimados do processo 

Item Descrição Especificação UN Quantidade Valor 

unitário 

Valor 

total 

1 SERVIÇO DE 

TERCEIROS 

JURIDICOS - 

OUTROS 

FORNECEDORES